由我村建设的瑞安市飞云街道上埠村安置留地工程项目施工拟采用邀请招标方式组织

实施，现将代建单位拟邀请对象等内容公布如下。若建房户对公布内容有异议的，可在首次

公 布 之 日 起 15 日 内 持 本 人 身 份 证 、建 房 指 标 凭 证 向 瑞 安 市 飞 云 街 道 办 事 处（电 话 ：

0577-65028980）或市公共资源交易管委办（电话：0577-65879505）反映。公示期间无异议的，

该项目将按公布内容进行招投标。

瑞安市飞云街道上埠村经济合作社
2013 年 5 月 24 日

瑞安市飞云街道上埠村经济合作社
关于上埠村安置留地工程
拟采用邀请招标的公告

项目名称

瑞安市飞云街道上埠

村安置留地工程

代建单位

瑞安市乾丰置业

有限公司

拟邀请施工单位

瑞安市建筑工程有限公司

瑞安市第二建筑工程有限公司

浙江吉鸿建设有限公司

投资金额（万元）

12500

莘塍店：莘塍民莘中路物华大厦 电话：0577-65527888
瑞安店：瑞祥新区瑞祥大道渔墩路488号 电话：0577-65188887

声 明
机动车号牌浙 C·3285N 轿车的所有权人

已申请机动车状态锁定，请车辆使用人见报后

30 日内到辖区车管所申请办理机动车转移登

记手续，逾期后果自负。

车主：潘贤清
2013 年 5 月 27 日

声 明
我夫妻俩 2013 年 5 月 17 日在《瑞安日报》

第 15 版刊登了“遗失杨仕全、张小英之女的出

生证一份，编号：F330245900，声明作废”，现因

该证已找到，特声明该证不作废。

杨仕全、张小英
2013 年 5 月 27 日

丧事扰民道歉
2013 年 5 月 19 日上午娄志光在

湖岭镇天长村辖区内操办丧事时燃放

鞭炮造成丧事扰民。经湖岭镇殡改办

教育后，深刻认识到丧事扰民行为的

危害性，现自愿登报检讨，向全市人民

道歉。

道歉人：娄志光

2013 年 5 月 27 日

丧事扰民道歉
2013 年 5 月 9 日上午章山在湖岭

镇盐店村辖区内操办丧事时燃放鞭炮

造成丧事扰民。经湖岭镇殡改办教育

后，深刻认识到丧事扰民行为的危害

性，现自愿登报检讨，向全市人民道

歉。

道歉人：章 山

2013 年 5 月 27 日

声 明
机动车号牌浙 C·FJ738 小型汽车的所有

权人已申请机动车状态锁定，请车辆使用人见

报后 30 日内到辖区车管所申请办理机动车转

移登记手续，逾期后果自负。

车主：白娜加
2013 年 5 月 27 日

瑞安市百脑汇数码广场有限公司解散公告
瑞安市百脑汇数码广场有限公司股东会于 2013

年 5 月 24 日决议解散公司，并于同日成立了公司清算

组。请公司债权人于本公告发布之日起 45 日内，向本

公 司 清 算 组 申 报 债 权 。（联 系 人 ：徐 胜 ，联 系 电 话 ：

13736923999，地址：安阳大厦 1-3 层，邮编：325200）

瑞安市百脑汇数码广场有限公司清算组

2013 年 5 月 27 日

广 告
132013年5月27日 / 星期一 / 责任编辑 / 木德放

由我村建设的五星村返回地、安置房和解困房工程施工拟采用邀请招标方式组织实施，

现将代建单位拟邀请对象等内容公布如下。若建房户对公布内容有异议的，可在首次公布之

日起 15 日内持本人身份证、建房指标凭证向锦湖街道办事处（电话：0577-65661718）或市公共

资源交易管委办（电话：0577-65879505）反映。公示期间无异议的，该项目将按公布内容进行

招投标。

瑞安市锦湖街道五星村经济合作社
瑞安市锦湖街道五星村村民委员会

2013 年 5 月 25 日

瑞安市锦湖街道五星村经济合作社
关于五星村返回地、安置房和解困房工程

拟采用邀请招标的公告

项目名称

五星村返回地、安置

房和解困房工程

代建单位

温州市中厦房地

产开发有限公司

拟邀请施工单位

瑞安市建筑工程有限公司

浙江新瑞建设集团有限公司

瑞安市第二建筑工程有限公司

投资金额（万元）

18000

遗失缪德流 2010 年 6 月 2 日核准的营

业 执 照 正 本 一 份 ， 证 号 ：

330381607057606，声明作废。

遗失瑞安市光善日用品商行 2010 年 1

月 18 日核准的营业执照正副本各一份，证

号：330381603045825，声明作废。

遗失瑞安市万鑫塑料机械有限公司

2009 年 4 月 7 日核准的营业执照副本一

份，证号：330381000051525，声明作废。

遗失瑞安市跨越汽配有限公司开户许

可 证 ，核 准 号 ：J3339003072301，声 明 作

废。

遗失陈庆安税务登记证副本一份，证

号：33032719590919213531，声明作废。

遗失瑞安市仙降镇康宏鞋厂税务登记

证 正 副 本 各 一 份 ， 证 号 ：

330325196712033714， 地 税 编 码 ：

330381000611662，声明作废。

遗失蔡洪明特种作业操作证，作业类

型 ： 电 焊/氩 弧 焊 ， 编 号 ：

522528196805094935，声明作废。

遗失瑞安市场桥医院地税税务登记证

正副本各一份，证号：330381000105008，

企业编码：330381000500779，声明作废。

遗失瑞安市周村液化气经营部虞则胜

浙江省瓶装燃气经营许可证正副本各一

份，编号：浙 201303040120P，声明作废。

遗失陈丽华车牌号为浙 C·MT695 的

营运证，号码：330381005334，声明作废。

遗失瑞安市北隅印刷机械厂开户许可

证，核准号：J3339000784202，声明作废。

遗失浙江省瑞安市潘岱前垟村张桥

隆、肖咸超之子 2005 年 1 月 7 日出生的出

生证一份，声明作废。

遗失马屿镇洋下村黄安冲土地证书一

份 ，地 号 ：15-16-2-119，证 号 ：瑞 集 建

（1995）字第 01196 号，声明作废。

遗失瑞安市天瑞食品机械厂 2009 年 5

月 20 日 核 准 的 营 业 执 照 一 份 ，注 册 号 ：

330381608023516，声明作废。

遗失瑞安市天瑞食品机械厂税务登记

证 正 副 本 各 一 份 ，纳 税 人 识 别 号 ：

33032519790109433431，企 业 编 号 ：

330381000704516，声明作废。

遗失陈建华、潘丽之子的出生证一份，

编号：I330099014，声明作废。

遗失顺泰村头村胡权初房屋所有权证

书一份，证号：00000285 号，声明作废。

遗失瑞安市乐淘福日用品商店地税税

务 登 记 证 正 本 一 份 ， 证 号 ：

33038119861018222531，企 业 编 码 ：

330381000215640，声明作废。

分立公告
根据瑞安市博翔塑业有限公司股东会

决议，公司拟派生分立为三家公司：原瑞安

市博翔塑业有限公司注册资本 280 万元，现

减资为 120 万元，继续存续；新瑞安市富泽

塑业有限公司已取得名称预先核准，注册资

本 80 万元；新瑞安市顺普鞋材有限公司已

取得名称预先核准，注册资本 80 万元。原

公司的债权债务由分立后的三家公司按照

分立协议各自承担。

特此公告

瑞安市博翔塑业有限公司
2013 年 5 月 27 日

遗 失